**S**i quis voluit latōes  
 logiores p̄ferijs le  
 gat a tricesimo tercio  
 cap. usq; ad finē ad  
 libitū. v̄fia. ij. latō 1.

**D**ixit iudas fr̄ibz  
 suis Quid nob̄ p̄dest  
 si occiderimz fratrem  
 n̄m et celauerimz  
 sangnē ip̄i. Meliuz  
 ē ut venūdet̄ ysmahelitis.  
 et manū n̄re  
 nō poluat̄. q̄fē em̄  
 et caro n̄ra ē. Acqm̄  
 euerūt fr̄es symōibz

eig. et p̄terentibus  
 madianitis negocia  
 toribz extrahentes  
 eū de cysteria vendi  
 derūt eum ysmahelitis  
 triginta argenteis. Et  
 duxerūt eū i egyptū.

**R**eversus **latō. ij.**  
 qz rubē ad cyster  
 nā. non i venit puer.  
 et scissis vestibz p̄ges  
 ad fr̄es suos ait. puer  
 nō oparet. et ego quo  
 ibo. Tulerūt autē  
 tunicā eig et i sangne  
 hedi quē occiderunt  
 tinxerūt mittētes qui  
 ferret ad p̄ez et dicent.

**H**anc in **latō. iij.**  
 venimz. vide utz  
 tunica filij tu sit an  
 non. Quā cū cognovis

set p̄r aut. tunica filij  
mei ē. fera pessima  
comedit eū. bestia de  
uorant ioseph. scissis  
q̄z vestibz indutus ē  
cilicio. lugens filium  
multo tpe. *ad bñā.*

**A**men dico vobis q̄a  
nemo p̄pheta accepto

**Q**uē in p̄ria sua *Or*  
**O**rdibz n̄ris q̄s  
dñe gr̄az tuā benign  
mus in funde ut sicut  
abescis corporalibus  
abstinemus ita quoq̄  
sensz n̄ros anxijis  
retrahamus excessibz.

*p̄. ad m̄ḡ an̄* **I**h̄us  
autē trāsiens p̄ mediu  
illoz ibat. *Oro*

**U**b veniat no  
bis dñe m̄a tua ut

ab īminētibz p̄ccoz  
n̄roz p̄culis. te m̄e  
am̄ p̄tegente saluari.

*p̄. 2. fia m̄ scō 1. Ben*

**I**oseph dicitur *xxxix*  
tus ē in egyptū.  
emittz eū putiphar  
eunuchz pharaonis  
p̄nceps exercitū vir  
egyptius demanu vs  
mahelitarū. a quibz  
p̄ducto erat. 2. fuitq̄  
dñs eū et erat vir  
ī cūctis p̄spe agens  
habitabat q̄z ī domo  
dñi sui q̄ optime no  
uerat eē dñm eū eo  
et oīa q̄z gereret ab  
eo dirigi ī mān illig.

**I**oseph dicitur *scō. 11*  
Ioseph gr̄az corā  
dño suo et ministrabat

ei. a quo pposito oibz  
 gubnabat credita sibi  
 domū. et vniūsa qz ei  
 tradita fuerāt. bndixit  
 qz dñs domui egyptij  
 ppter ioseph. et mul  
 tiplicauit tā ī edibz  
 qm in agris cūctā sub  
 stanciaz ei. Nec qm  
 qz aliud nouerat. nisi  
 panē q̄ vesebat. **Lu.**  
**A** Pat autē **lco 11**  
**I**oseph pulchra  
 facie et decoro aspec  
 tu. post multos itaqz  
 dies iniecit dñā ocl  
 los suos ī ioseph et ait  
 Dormi meū. Cum ne  
 quaq̄ acquiescēs op  
 nephario dixit ad eaz  
 Ecce dñs meo oibus  
 m̄ traditis ignorat

qd̄ habeat ī domo sua.  
 nec qm̄qz ē qd̄ nō sit  
 ī mea p̄tate vel tradi  
 derit michi p̄ter te q̄  
 uxor ei es. **ad bñ an**

**S**i duo ex vobis q̄senscrit  
 sup̄ terraz de oī re q̄cūqz  
 peccerit fiet illis a patre  
 meo q̄ in celis ē dicit dñs.

**A**xandi nos oīs **Or**  
 et micors deo et  
 otinēcie salutaris p̄pi  
 eius nobis dona q̄cede.  
**p. ad m̄g an** **A** b  
 duo vel tres q̄gregati fu  
 erit ī noīe meo ī medio  
 eorū sū dicit dñs. **Oro**

**G**ua nos dñe p̄tec  
 cioe defende. et ab  
 oī sp̄ īiq̄tate custodi. **p.**

**A**ysia 11. **lco 1. 5.**  
**A**cidit autē ut q̄

da die itaret ioseph  
domu et opis cippiā  
absq; arbitris faceret  
et illa apphensa laci  
nia vestimēti eius dice  
ret. dormi mecu. qui  
relicto ī manu eius  
pallio fugit. et egres  
sus est foras. **scō. 11**

**Q**uoniam vidisset mi  
licem ī manib; suis  
veste et se ee contemptū  
vocavit hoies domus  
sue et ait ad eos. En  
ī traduxit vir hebre  
um. ut illuderet nob;  
Ingressū ē ad me ut  
torret mecu. Cūq; ego  
succlassē et audis  
set vocē reliq; palli  
um quod tenebaz et  
fugit foras. **scō. 11**

**I**n argumētū ergo  
fidei retentū palli  
um oñdit marito ven  
tenti domū et ait. In  
gressū ē ad me vir he  
breus quē ad duxisti ut  
illuderet mī. Cūq; au  
disset me clamare re  
liquit palliū qd' tene  
bam et fugit foras.

**ad hūc an** Audite et  
ītelligite tradicōes q̄s

**D**ñs dedit vob;. **Q̄**  
dā nobis q̄s dñe  
ut salutarib; ieiunijs  
exuditi a iocis q̄q;  
vicijs abstinetes p̄pi  
ciacōez tuā facili; ī  
petremo. p. **ad m̄g**

**an** Non lotis manib;  
manducare nō coignat  
hominem. **Orō**

**Q**uoniam quod opes  
deus. ut quod protectoris  
tue gratia quod in meo. liba  
ti amalis oibus secura  
tibi mente suam. p.

*scilicet v. l. c. 1. In xl. ca.*

**A**ccidit ut peccaret  
duo eunuchi. p. m.  
cerna regis egypti et  
pistor dno suo. *scilicet*  
quod pharao contra eos.  
nam alii p. m. cernis p.  
erat alii pistoribus. mi  
sit eos in carcere p. m.  
pis militum in quod erat vic  
tus et ioseph. *scilicet* autem cus  
tos carceris tradidit  
eos ioseph. quod et ministra

**A**bat eis. *scilicet* m.  
liquatulum t. p. m.  
fluxerat. et illi in cus  
todia tenebant. *scilicet* viderent

quod ambo somnum nocte  
vna. in meta interpretacione  
eorum agrum sibi ad quos  
cum introisset ioseph ma  
ne et vidisset eos tristes  
suscitatus est dicens. Cur  
tristior est hodie solito  
facies vestra. *scilicet* m.

**Q**ui responderunt. Som  
num vidimus et non est quod  
interpretetur nobis. *scilicet* dixit  
quod ad eos ioseph. *scilicet* Numquid  
non dei est interpretacio. re  
ferte mi quod videritis  
narravit prior p. m. posi  
to p. m. cernax somnum  
suum *scilicet* viderem coram me  
vite in quod erat tres p.  
pagines paulatim cres  
cere in gemas. et post  
flores vinas mater  
escere calicemque phar